Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2018.

A Pregoeira Oficial e equipe de apoio do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna público que no dia 20 de Junho do ano de 2018, foi realizada Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018 cujo objeto é a Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos e máquinas pertencentes à frota do Município de Brotas de Macaúbas/BA, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço Por Lote, tendo como vencedora a empresa: R N SODRÉ SERVIÇOS - ME, CNPJ Nº 17.772.023/0001-17, com proposta final para o LOTE 01 no valor de R\$ R\$ 340.692,00 (trezentos e quarenta mil e seiscentos e noventa e dois reais), e a empresa RAILLE ROCHA - ME CNPJ Nº 10.663.660/0001-06, com proposta final para o LOTE 02 no valor de R\$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais) e para o LOTE 03 no valor de R\$: 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais)

Brotas de Macaúbas/BA, 20 de Junho de 2018.

ELANE GOMES DE OLIVEIRA Pregoeira

.

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2018.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 011/2018 para a Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos e máquinas pertencentes à frota do Município de Brotas de Macaúbas/BA de acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço Por Lote, tendo como vencedora a empresas: R N SODRÉ SERVIÇOS - ME, CNPJ Nº 17.772.023/0001-17, com proposta final para o LOTE 01 no valor de R\$ 340.692,00 (trezentos e quarenta mil e seiscentos e noventa e dois reais), e a empresa RAILLE ROCHA - ME, CNPJ Nº 10.663.660/0001-06, com proposta final para o LOTE 02 no valor de R\$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais) e para o LOTE 03 no valor de R\$: 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais)

Brotas de Macaúbas/BA, 25 de Junho de 2018.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

2

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS №. 011/2018.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 011/2018 para a Contratação de empresa para futura e eventual prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos e máquinas pertencentes à frota do Município de Brotas de Macaúbas/BA, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. **Tipo - Menor Preço Por Lote**, tendo como vencedora a empresas: **R N SODRÉ SERVIÇOS - ME**, CNPJ Nº 17.772.023/0001-17, com proposta final para o LOTE 01 no valor de R\$ 340.692,00 (trezentos e quarenta mil e seiscentos e noventa e dois reais), e a empresa RAILLE ROCHA – ME, CNPJ Nº 10.663.660/0001-06, com proposta final para o LOTE 02 no valor de R\$ 236.000,00 (duzentos e trinta e seis mil reais) e para o LOTE 03 no valor de R\$: 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais).

Brotas de Macaúbas/BA, 25 de Junho de 2018.

Elane Gomes de Oliveira Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

3

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74